
 
 
 
                                 Il presente verbale viene sottoscritto come segue: 
 

 

                      Il Presidente                                                                Il Segretario comunale 

              SOLETTA GIANFRANCO                                                  DR.SSA SILVIA SONNU         

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio in data 
_____________________ per 15 giorni consecutivi (Art. 124 del T.U.L.O.E.L.). 

 

                  

                Thiesi,  _______                                                     Il Segretario comunale 

                                                                                               DR.SSA SILVIA SONNU                                                                             

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

  Per dichiarazione di immediata eseguibilità (Art 134, comma 4, del T.U.L.O.E.L.). 

 Per decorso del decimo giorno dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, del T.U.L.O.E.L.). 

  Nel decimoquinto giorno successivo a quello di pubblicazione (Art. 10 Preleggi c.c.). 

 

                Thiesi, _______                                                      Il Segretario comunale 

                                                                                               DR.SSA SILVIA SONNU 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTHHIIEESSII    
PPrroovviinncciiaa  ddii  SSaassssaarrii  

 
                                                                                                                                                       ORIGINALE 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         
 

 
 

N° 73 
in data 

27.7.2011 

.                              
 Oggetto: Approvazione stralcio regolamento uffici e servizi- sistema di 
misurazione e valutazione della performance- metodologia di 
valutazione. 

 
L’anno duemilaundici, il giorno ventisette  del mese di luglio  alle ore 18.00, nella sala delle adunanze 
del Comune, previa l’osservanza delle formalità di legge, vennero per oggi convocati a seduta i 
componenti della Giunta comunale. 
 
All’appello risultano: 
 PRESENTE ASSENTE 

SOLETTA            Gianfranco S I N D A C O x  
NATALE              Mario Antonio ASSESSORE x  
SEDDDAIU          Antonello ASSESSORE x  
CONTINI             Salvatorica ASSESSORE x  
TOLA                  Gavina ASSESSORE x  
                  Totale presenze / Assenze  5  
 
Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e di verbalizzazione, il Segretario 
comunale  Dr.ssa SONNU Silvia 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dr. Soletta Gianfranco, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               
LA GIUNTA 

 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n° 5 dell’ 11.5.2011  esecutiva ai termini di legge, con la 
quale si approvano i criteri generali per l’adattamento del Regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici 
e servizi; 
 
Visto l’art. 16, 2° comma del D.L.gs. n° 150/2009 ( decreto Brunetta ) che dispone : Le Regioni e gli Enti Locali  
adeguano i propri ordinamenti ai principi  contenuti negli articoli 3,4,5, comma 2, 7, 9, 15, comma 1 del D.L.gs. 
citato;  
 
Vista la proposta inerente la regolamentazione del sistema della performance con allegata la metodologia di 
valutazione che costituisce stralcio al Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Attesa che la documentazione sopra citata è stata inviata alle organizzazioni sindacali ai sensi dell’art. 7, 2° 
comma  del C.C.N.L. 01/04/1999 (informazione preventiva );  
 
Dato atto che non risulta richiesta concertazione in merito;  
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica; 
 
Con voti unanimi, espressi in forma palese  
 

DELIBERA 
 

 
Di approvare il regolamento inerente  il sistema della performance ed il documento inerente la metodologia di 
valutazione, che costituiscono stralcio al Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, allegati alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale;  
 
Con separata votazione, unanime delibera di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ex art. 134, 4° 
comma D.L.gs. n° 267/2000: 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                            
 

 
 

 
 



 
 
                                 Il presente verbale viene sottoscritto come segue: 
 

 

                      Il Presidente                                                               Il Segretario comunale 

              SOLETTA GIANFRANCO                                                  DR.SSA SILVIA SONNU         

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata mediante affissione all’albo pretorio in data 
___________________ per 15 giorni consecutivi (Art. 124 del T.U.L.O.E.L.). 

 

                  

                Thiesi,                                                                      Il Segretario comunale 

                                                                                               DR.SSA SILVIA SONNU                                                                             

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

 

  Per dichiarazione di immediata eseguibilità (Art 134, comma 4, del T.U.L.O.E.L.). 

 Per decorso del decimo giorno dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, del T.U.L.O.E.L.). 

  Nel decimoquinto giorno successivo a quello di pubblicazione (Art. 10 Preleggi c.c.). 

 

                Thiesi, ___________                                              Il Segretario comunale 

                                                                                               DR.SSA SILVIA SONNU 

                                    

 

 

 

 

 

                Copia conforme all’originale .                                                                 

                Thiesi, ______________                                           Il Segretario comunale 

  

 

 

 

 
 
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTHHIIEESSII  
  PPrroovviinncciiaa  ddii  SSaassssaarrii  

 
                                                                                                                                                       COPIA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         
 

 
       N° 73 

in data 
27.7.2011 

 
Approvazione stralcio regolamento uffici e servizi- sistema di 
misurazione e valutazione della performance- metodologia di 
valutazione.  

 
 
L’anno duemilaundici, il giorno ventisette del mese di luglio, alle ore 18.00 nella sala delle adunanze 
del Comune, previa l’osservanza delle formalità di legge, vennero per oggi convocati a seduta i 
componenti della Giunta comunale. 
 
All’appello risultano: 
 PRESENTE ASSENTE 

SOLETTA            Gianfranco S I N D A C O x  
NATALE              Mario Antonio ASSESSORE x  
SEDDDAIU          Antonello ASSESSORE x  
CONTINI             Salvatorica ASSESSORE x  
TOLA                  Gavina ASSESSORE x  
                  Totale presenze / Assenze  5  
 
Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e di verbalizzazione, il Segretario 
comunale  Dr.ssa SONNU Silvia 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dr. Soletta Gianfranco, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
                                                                            
 

 



 
LA GIUNTA 

 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n° 5 dell’ 11.5.2011  esecutiva ai termini di legge, con la 
quale si approvano i criteri generali per l’adattamento del Regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici 
e servizi; 
 
Visto l’art. 16, 2° comma del D.L.gs. n° 150/2009 ( decreto Brunetta ) che dispone : Le Regioni e gli Enti Locali  
adeguano i propri ordinamenti ai principi  contenuti negli articoli 3,4,5, comma 2, 7, 9, 15, comma 1 del D.L.gs. 
citato;  
 
Vista la proposta inerente la regolamentazione del sistema della performance con allegata la metodologia di 
valutazione che costituisce stralcio al Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Attesa che la documentazione sopra citata è stata inviata alle organizzazioni sindacali ai sensi dell’art. 7, 2° 
comma  del C.C.N.L. 01/04/1999 (informazione preventiva );  
 
Dato atto che non risulta richiesta concertazione in merito;  
 
Acquisito il parere favorevole del Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica; 
 
Con voti unanimi, espressi in forma palese  
 

DELIBERA 
 

 
Di approvare il regolamento inerente  il sistema della performance ed il documento inerente la metodologia di 
valutazione, che costituiscono stralcio al Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, allegati alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale;  
 
Con separata votazione, unanime delibera di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ex art. 134, 4° 
comma D.L.gs. n° 267/2000: 
 
 
 

 


